24 451,20 EUR bez DPH;  29 341,44 EUR s DPH 
Nadobúdacia hodnota:     48 902,40 EUR bez DPH;  58 682,88 EUR s DPH 
Zostatková hodnota:      48 902,40 EUR bez DPH;  58 682,88 EUR s DPH 

(ďalej len ,,dar”)  

2. Celková hodnota daru predstavuje sumu 48 902,40 EUR bez DPH (slovom: štyridsaťosemtisícdeväť-

stodva eur a štyridsať centov); 58 682,88 EUR s DPH (slovom: päťdesiatosemtisícšesťstoosemde-
siatdva eur a osemdesiatosem centov).  

3. Darca prenecháva obdarovanému dar bezodplatne a obdarovaný tento dar prijíma. V nadväznosti     
na uvedené sa obdarovaný zaväzuje, že v súlade s príslušnými ustanoveniami zákona č.